
Arielin                   

seikkailu       

 

JTL:n kevätnäytös ’Arielin seikkailu’ luistellaan sunnuntaina 

14.4.2019, jolloin sama esitys esitetään kaksi kertaa, klo 13 ja klo 17. Näytös väliaikoineen 

kestää noin 1 tunti 50 minuuttia. Näytöksiä ennen, sekä väliajoilla juoksusuoralla on 

perinteinen buffa, jossa on tarjolla kahvia, teetä ja pientä purtavaa. Näytös videoidaan ja 

videotallenteet tulevat myyntiin syksyllä 2019. 

NÄYTÖSHARJOITUKSET 

Näytösohjelmien harjoitukset ovat jo kaikilla ryhmillä täydessä vauhdissa. Ohjelmia 

harjoitellaan omalla jäävuorolla ja kokonaisuus hiotaan yhteen kenraaliharjoituksissa. 

Koko näytöksen KENRAALIHARJOITUS torstaina 11.4. klo 18-20 (Areenan puoli) 

Torstain kenraaliharjoituksessa luistellaan koko näytös läpi kuten varsinaisissa 

näytösesityksissä. Jäähallille tullaan klo 17.45 ja koppiemot ottavat pienimmät 

luistelijat vastaan ja huolehtivat luistelijoista kenraalin ajan.  

Luistelijoilla on mahdollisuus katsoa koko harjoitus katsomossa, joten lämmin takki 

mukaan. Vanhemmat, kummit ja mummit toivotamme tervetulleeksi vasta 

näytöspäivänä, joten annattehan luistelijoille ja valmentajille työrauhan 

kenraaliharjoituksissa!  

 

NÄYTÖSPÄIVÄN 14.4. AIKATAULU 

 

Näytökset luistellaan sunnuntaina 14.4. klo 13 ja klo 17. Kaikki luistelijat saapuvat hallille 

puoli tuntia ennen näytökseen alkua: klo 12.30. Jäähallille tullessa viedään varusteet omaan 



pukukoppiin ja ilmoittaudutaan koppiemolle ennen katsomoon siirtymistä. Huolehdithan, 

että sinulla on esiintymisasu päälläsi jo jäähallille tullessa! 

Luistelukoulu- ja harrastajaryhmät (LuKO, TaKo, MuKO, KoLu, Taitajat 2, R7, vanhempi ja 

lapsi -ryhmä) esiintyvät meren asukkaina heti väliajan jälkeen ja luistelijat voivat seurata 

näytöksen ensimmäisen osan katsomossa vanhempien kanssa. Luistimien laittoon 

pukukoppiin on tultava heti väliajan alettua! Vanhemmat huolehtivat luistimet pienten 

luistelijoiden jalkaan ja poistuvat tämän jälkeen pukukopista takaisin katsomoon. Koppiemot 

huolehtivat luistelijoiden siirtymisestä jäälle ja takaisin näytöksen etenemisjärjestyksen 

mukaisesti. 

Taitajat 1 –ryhmä saa valmentajilta tarkemmat ohjeet sekä näytöspäivän aikataulusta, että 

mahdollisista lisäharjoituksista ennen näytöstä! 

 

Näytöspäivänä kaikki esiintymisryhmät valokuvataan jäällä. Valokuvaaminen tapahtuu joko 

näytösten välissä tai heti toisen näytöksen päätyttyä. Kuvaus aloitetaan pienimmistä 

luistelijoista. Tarkempi kuvausajankohta ilmoitetaan lähempänä näytöstä. 

 

Toiseen näytökseen saavutaan hallille viimeistään ennen näytöksen puoliaikaa eli noin klo 

17.30. Pienten luistelijoiden ei siis tarvitse istua katsomossa toisen näytöksen ensimmäistä 

puoliaikaa, ellei näin halua. Jäähallille tullessa vanhemmat huolehtivat jälleen pienten 

luistelijoiden luistimet jalkaan ja poistuvat tämän jälkeen pukukopista. Koppiemot 

huolehtivat luistelijat jäälle ja takaisin esiintymisjärjestyksen mukaisesti. Vanhemmat voivat 

hakea lapsensa pukukopeista näytöksen päätyttyä. 

 

Jotta molemmat näytökset tarjoavat katsojille yhtä upean elämyksen, toivomme kaikkien 

luistelijoiden läsnäoloa molemmissa näytöksissä. Näytöspäivä on luistelijoille erityisen hieno 

kokemus ja olemme vuosien aikana huomanneet, että jopa pienimmät luistelijat jaksavat 

hyvin osallistua molempiin näytöksiin isompien kanssa yhdessä kun mukana on riittävästi 

iloista mieltä ja terveellisiä välipaloja. Jos kuitenkin jo nyt tiedät olevasi estynyt osallistumaan 

molempiin näytöksiin, kerrothan siitä ohjaajallesi mahdollisimman pian. 

 

PUVUSTUS 

Puvustuksen on suunnitellut tuttuun tapaan puvustustiimi ja ryhmäkohtaiset pukuohjeet 

löytyvät alla olevasta taulukosta ja seuran netistä näytössivuilta.  



Rooli Kuka Puku Hiukset 

Meren asukkaat 

R7, Muko,  
LuKo, Tako, 
KoLu, 
Taitajat2, 
vanhempi ja 
lapsi -ryhmä 

Oma merellinen asu (voi olla esim. kala, 

merihevonen, simpukka tms.) Googlesta hakemalla 

saa hyviä ideoita asun suunnitteluun! 

 

Kypärä voi olla 

halutessa ja sen 

voi myös 

somistaa asuun 

sopivaksi. 

 

Delfiinit Taitajat 1 

 

Harmaa haalari ja delfiinipäähine seuralta 

 
  

Pukupäivystys auttaa puvustukseen liittyvissä kysymyksissä.  

Pukupäivystykset seuran pukuvarastolla (harjoitushallin pukukoppikäytävä): 

to 4.4. klo 16-19 

 

Muista, että luistelijoiden turvallisuuden vuoksi puvusta ei saa irrota ja pudota jäälle mitään! 

Muistutuksena vielä, että mahdollisesti aikaisemmista näytöksistä lainaksi jääneet puvut tulee 

palauttaa seuralle. 

LIPUNMYYNTI 

Katsomot näytöksissämme ovat usein täynnä ja lippujono ennen näytöksiä pitkä, joten 

suosittelemme lippujen hankkimista etukäteen. Luistelijoille jaetaan omalla nimellä 

varustettuja näytöslippuja myytäväksi. Myytyjen lippujen tilitys ja myymättä jääneiden 

palautus tapahtuu jäähallin ylätasanteella lippupäivystyksessä:  

to 4.4. klo 17-19 

ma 8.4. klo 17-19 

to 11.4. klo 18-20 

 

Liput kerätään yleisöltä näytökseen tullessa ja nimellä varustettujen lippujen joukosta 

arvotaan yllätyspalkinto yhdelle lipun myyneelle luistelijalle! Näytöspäivänä ovelta myytäviä 

lippuja ei nimikoida ja ne eivät osallistu arvontaan. 



Lippujen hinnat: 15 € aikuiset, 8 € lapset 4-15v, alle 4v ilmaiseksi. Lippujen tilityksessä, sekä 

näytöspäivänä buffassa ja oheistuotemyynnissä käy vain käteinen raha. 

 
Näytös rakennetaan seuran talkoovoimin. Jos olet kiinnostunut iloisesta yhdessä tekemisestä 

ja haluat olla mukana rakentamassa upeaa elämystä niin luistelijoillemme kuin yleisöllekin, 

ota yhteyttä stulokas@gmail.com tai hanna.saarinen@outlook.com. Erityisesti lavasteiden 

rakennusporukkaan tarvitaan kipeästi apua! Ilmoittauduthan mukaan jos sinulla pysyy vasara 

kädessä tai sinulta löytyy ideoita tai rakennusvälineitä loihtimaan yhdessä upeaa 

näytöstämme. Lavasteet rakennetaan näytösviikolla pääasiassa to-la välisenä aikana. Ahkerat 

talkoolaiset pääsevät seuraamaan näytöstä talkoolipulla hintaan 8 € - kysy lisää 

lippupäivystyksestä!  

LUISTELIJOIDEN ASKARTELUTEHTÄVÄ 

Tarvitsemme meren asukkaita jään reunoja koristamaan! Auta meitä loihtimaan merellinen 

maailma askartelemalla kaloja, meritähtiä, simpukoita, merihevosia, kasveja yms. Kaikkea 

mitä meressä asustaa! Piirustusten tulee olla isoja ja värikkäitä, jotta ne näkyvät hienosti myös 

katsomoon (paperin koko mielellään A3). Tuo piirustuksesi paperista irti leikattuna 

kenraalinäytökseen torstaina 11.4. 

Yhdessä tekeminen on hauskaa, tule rohkeasti mukaan! #meollaanjtl 

 

Nähdään näytöksessä!  

t. JTL:n näytöstiimi 
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